[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от 08 июля 2019 №18
О внесении изменений в приказ от 29.12.2017 № 50 «О Порядке составления и ведения кассового плана исполнения бюджета
Гаврилово-Посадского городского поселения»

В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации и в целях организации исполнения бюджета Гаврилово-Посадского городского поселения, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ от 29.12.2017 № 50 «О Порядке составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Гаврилово-Посадского городского поселения» следующие изменения:
в Порядке:

1) Пункт 2.5.  дополнить новым абзацем вторым следующего содержания:
- получение и погашение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских поселений в валюте Российской Федерации;
абзац второй считать абзацем третьим.
2.  Внести изменения в Приложение 1 изложив в новой редакции к настоящему порядку.
3. Отделу бюджета и межбюджетных отношений Финансового управления администрации муниципального района (Кумачева С.Н.) внести соответствующие изменения в программном комплексе «Бюджет-Смарт» и разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации Гаврилово-Посадского муниципального района в разделе «Муниципальные финансы».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления:                                          Г.В. Балко
Приложение № 1

к Порядку составления и ведения

 кассового плана исполнения бюджета

 Гаврилово-Посадского городского поселения

Утверждаю:

Начальник Финансового управления:
_________________ (Ф.И.О.)

«___»_______________ 20___ г.

Кассовый план исполнения бюджета
Гаврилово-Посадского городского поселения

 на _________ год

	Наименование показателя
	Утверждено

на ______
год
	1 квартал
	2 квартал*,**
	3 квартал*,**
	4 квартал*, **

	Всего
	январь
	февраль
	март

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Остатки средств бюджета поселения  на начало периода, в том числе за счет:

	ПРОГНОЗ КАССОВЫХ ПОСТУПЛЕНИЙ , в т.ч.

	Прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов

	Прогноз безвозмездных поступлений,  в т.ч.

	Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ в виде субсидий и субвенций (без учета дотации)

	ПРОГНОЗ КАССОВЫХ ВЫПЛАТ, в т.ч.:

	Главный распорядитель (распорядитель)

	…

	Остатки средств бюджета поселения на конец периода

	ПРОГНОЗ ПОСТУПЛЕНИЙ И ВЫПЛАТ ПО ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА  БЮДЖЕТА

	Получение кредитов от кредитных организаций

	Погашение кредитов от кредитных организаций

	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских поселений в валюте Российской Федерации

	Погашение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских поселений в валюте Российской Федерации

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

 Единица измерения: руб.
*-текущий квартал разбивается по месяцам
** по окончании периода указывается фактическое исполнение